Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

GPX Raiffeisen - BezirksR
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

® Raiffeisen

Meine Bank
LLa mia banca

SKI TEAM

S3ZINNEN

DOLOMITES

Codex: R_FEA0287 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y

RAIFFEISEN GRAND PRIX ZONENRENNEN

GARA CAL. FED. O REG. N°

P.Reg.=Y

56509

COD. ORGANIZZATORI 01964 NOME SOCIETA' 3 ZINNEN DOLOMITES

LOCALITA" San Candido/Innichen DATA 2/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PAHL E. 13744 NOME PISTA WEIBERRIESE

ARBITRO KASTLUNGER R. 17483 PARTENZA 1380 m

DIRETTORE DI GARA HOLZER S. 695630 ARRIVO 1210 m
DISLIVELLO 170 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/109/AA/A

24/109/AA/A
TRACCIATORE LANZ A. SUMMERER K.
APRIPISTA - A - WISTHALER A. - A - WISTHALER A.
- B - HOLZER S. - B - HOLZER S.
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 8.45 11.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 694920 ERLACHER Sofia 250.00 2013 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
2 706655 HERNEGGER Ronja 271.94 2013 AA 00551 SSV TAUFERS

3 683462 ROGEN Isabel 28347 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

4 665219 WIERER Nahla 288.64 2012 AA 00309 GSIESERTAL ASV

5 673586 MUTSCHLECHNER Julia 299.35 2013 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
6 664540 NIEDERKOFLER Mia 271.32 2013 AA 00309 GSIESERTAL ASV

7 661420 MOLLING Mia 22325 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

8 671920 IRSCHARA Viktoria 281.08 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
9 682012 WILLEIT Teresa 266.63 2013 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
10 661986 LANZ Sofia 256.60 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

11 685690 SCHMID Nicole 310.29 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

12 681257 OBERJAKOBER Mia 268.79 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
13 670203 PALFRADER Lisa 29456 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
14 674703 TASCHLER Mirah 254.73 2013 AA 00309 GSIESERTAL ASV

15 657899 INNERHOFER Emma 27232 2012 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL
16 664829 KOFLER Valentina 313.19 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

17 72813 HOLZER Sara 318.83 2012 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES
18 679572 HUBER Jana 322.05 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

19 666507 GRAF Eva 32531 2012 AA 00309 GSIESERTAL ASV

20 666606 PRUGGER Emma 334.82 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
21 712199 FISCHER Emily 343.45 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

22 685695 ELLEMUNTER Sofia 348.88 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

23 73109 PIGOZZI Asia 350.40 2012 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES

28-02-2026 / San Candido/Innichen

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito WWW.Crono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite

stptirot
RLUNE 2

alperia

COFINSTRAL

WE ARE #SUEDTIROLERWINTERSPORTLER

—
‘R? Ao

Adige




NUM
PETT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86

NUMERO
CODICE

91171
72247
684606
687351
728782
73636
666607
73164
683037
760016

663786
663481
682010
684833
72627
695132
678686
662304
664716
72364
671921
683458
682019
670202
695305
682014
727456
699747
671184
671863
683537
683463
706843
682157
683460
675654
683035
684837
695131
682015
714989
689990
669917
674706
72963
721964
718129
695541
675092
695137
673585
684831
698712
73276
5001123
686659
671988
685762

659318
70017
71165
70313
67325

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBERHAMMER Emma
KRALER Yara
AUSSERHOFER Nora
CORRADINI Eva
GASSER Franziska
SULZENBACHER Tina
IRSCHARA Romy
FUERHAPTER Theresa
BERTOLANI Sara Giada
HOFER Lucy

MAIR Ivan

CLEMENT Benjamin
AGREITER Albert
FEICHTER Johannes Josef
WENGER Moritz
WINKLER Matthias
STEGER Luis
RUDIFERIA Elias
TASSER Paul

SABBA Elia
NIEDERBACHER David
LANZ Alex

MAIR Johannes
PEDEVILLA Valerian
PALFRADER David
RINDLER Jonas
ERLACHER Paul
SANGALLI Giorgio
BARP Filippo
HOCHWIESER Andreas
STEIDL Matthias
PUTZER Leon

SERANI Lennard
DEVAL Matthias
HOFER Leo

ZANATTA Edoardo Nicolo
AUER Franz
GROEBER Felix

CALL Jimmy
HOCHWIESER Dennis
PASIN Elia

CELA CORTESI Leone
ERLACHER Teo
HABERER Jaron
FABBRO Leonardo
BRUNNER OBERLECHNER Tristan
WEISSTEINER David
OBERBACHER Nicolas
EGGER Alex
MANESCHG Pire
WIELAND Peter
GUARNIERI Max
SCHOENHUBER Elias
ALBERO Matteo
BOOKS Lucas
ERLACHER Manuel
HAINZ Valentin
SIEDER Philipp

WILLEIT Clara
HAPPACHER Amy
OBERHAMMER Noemie
CRESTANELLO Matilde
LEITNER Lilly

28-02-2026 / San Candido/Innichen

PUNTI

352.23
353.64
360.32
378.46
381.24
382.83

U14 RAGAZZI - MASCHILE

297.51
256.92
283.01
267.53
234.75
266.69
296.24
238.79
273.73
274.03
299.21
251.80
287.75
253.91
273.38
313.93
315.32
319.97
322.32
326.61
331.78
333.00
333.99
336.43
336.66
337.56
339.66
346.48
346.76
362.42
369.83
37413
376.07
376.62
382.51
383.48
391.00
392.45

ANNO

2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013

U16 ALLIEVI

257.50
214.53
256.99
261.50
264.16

2011
2010
2011
2011
2010

Q
o
<

222E2223 3

COD.

00301
01964
00551
03412
03412
01964
03412
01964
03412
01286

AA 01286
AA 00097
AA 03412
AA 00257
AA 00257
AA 03412
AA 00257
AA 00097
AA 00257
AA 01964
AA 03412
AA 01286
AA 03412
AA 03412
AA 03412
AA 03412
AA 03412
AA 00097
AA 03412
AA 03412
AA 01964
AA 01286
AA 00301
AA 03412
AA 01286
AA 00097
AA 03412
AA 00257
AA 03412
AA 03412
AA 01964
AA 00257
AA 03412
AA 00309
AA 01964
AA 03412
AA 03412
AA 03412
AA 01286
AA 03412
AA 03412
AA 00551
AA 03412
AA 01964
AUS AUS
AA 03412
AA 03412
AA 01286

- FEMMINILE
AA 03412
AA 01964
AA 00301
AA 00097
AA 03412

SOCIETA’

TAISTEN RAIFFE

3 ZINNEN DOLOMITES
SSV TAUFERS
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
3 ZINNEN DOLOMITES
KRONPLATZ SKITEAM
3 ZINNEN DOLOMITES
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL

ASV TZ JOCHTAL

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL
KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
SKI TEAM ALTABADIA
SKICLUB AHRNTAL

3 ZINNEN DOLOMITES
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
3 ZINNEN DOLOMITES
ASV TZ JOCHTAL
TAISTEN RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
3 ZINNEN DOLOMITES
SKICLUB AHRNTAL
KRONPLATZ SKITEAM
GSIESERTAL ASV

3 ZINNEN DOLOMITES
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SSV TAUFERS
KRONPLATZ SKITEAM
3 ZINNEN DOLOMITES
AUSTRALIA
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL

KRONPLATZ SKITEAM
3 ZINNEN DOLOMITES
TAISTEN RAIFFE

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

NUMERO
CODICE

682008
70348
664395
67201
71267
667107
68981
67174
68116
71426
68748
658307
670209
674722
68560
760043
5002153
5002152
5000723

670204
665104
670215
661423
661421
69706
67559
68550
670206
70321
739532
68156
67341
70968
90456
665216
69109
67746
671927
71613
68857
670208
670213
68239
659319
663561
685956
5001120
5001121

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AGREITER Laura
AUSSERHOFER Lea
RIEDER Maya

BALADA Ginevra
FREGOSO Silvia
CAMPODALL'ORTO Diana
WENGER Heidi

SARDI Benedetta
WISTHALER Isabel
WOLFSGRUBER Carolina
HASPINGER Maria
LERCHER Corinna
TREBO Angela
CRAZZOLARA Leni
IRSCHARA Christina
ROMINES Emmie Alina
BERX Leanne

IDO Shiharu

BOOKS Zahli

PLONER Andy

JUD Daniel

WINKLER Damian
KOFLER Simon
ZINGERLE Leo
VALENTINI Hannes
OBOJES Elias
TSCHOLL Felix
PLONER Mattia
DAVARE Luca

KALWA Mateusz Michal
MALUCELLI Samuele
HAPPACHER Niklas
SULZENBACHER Toni
MIRIBUNG Samuel
HABERER Darian
TASCHLER Rafael
KLAMMER Jonas
NIEDERBACHER Joseph Maria
HOLZER Theo
OBERSCHMIED Florian
PEDEVILLA Laurenz
TREBO Jan
AMALTHOF Alex
ZINGERLE Chris
IRSCHARA Matthaeus
AUSSERHOFER Josef
DAVIS Sam
JOHNSON Oscar

PUNTI

277.00
261.14
247.82
280.54
284.88
302.06
262.34
249.82
249.20
246.44
310.67
323.27
327.85
337.12
346.07
377.24

ANNO

2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010

COM COD.

AA 03412
AA 00551
AA 01286
AA 01286
AA 00097
AA 01964
AA 00257
AA 00097
AA 00301
AA 03412
AA 00301
AA 01964
AA 03412
AA 00097
AA 03412
AA 03412
BEL BEL

JPN JPN

AUS AUS

U16 ALLIEVI - MASCHILE

267.55
251.90
240.31
273.29
269.21
229.64
266.66
242.28
267.91
225.31
189.51
254.03
239.93
268.23
274.35
275.31
276.39
283.16
300.44
301.57
303.26
311.49
319.68
337.93

2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE

ESPOSTA ORE:

28-02-2026 / San Candido/Innichen

17.54

PE2E22E2R2

2223233333323

nn

03670
03412
03412
01286
01286
00097
03412
01286
03412
00097
00341
01286
01964
01964
00097
00309
00301
01286
03412
03412
00257
03412
03412
01964
03412
03412
00551
AUS

AUS

LAUF/MANCHE:

SOCIETA’

KRONPLATZ SKITEAM
SSV TAUFERS

ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL

SKI TEAM ALTABADIA
3 ZINNEN DOLOMITES
SKICLUB AHRNTAL
SKI TEAM ALTABADIA
TAISTEN RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
TAISTEN RAIFFE

3 ZINNEN DOLOMITES
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
BELGIO

GIAPPONE
AUSTRALIA

ERTA SCI & SPORT
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
SC PORDENONE

ASV TZ JOCHTAL

3 ZINNEN DOLOMITES
3 ZINNEN DOLOMITES
SKI TEAM ALTABADIA
GSIESERTAL ASV
TAISTEN RAIFFE

ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
3 ZINNEN DOLOMITES
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SSV TAUFERS
AUSTRALIA
AUSTRALIA

08.00 -

08.30

LA GIURIA

S3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



