



GPX Raiffeisen - BezirksR
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE



Codex: R_FEA0287 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX ZONENRENNEN GARA CAL. FED. O REG. N° 56509
COD. ORGANIZZATORI 01964 NOME SOCIETA' 3 ZINNEN DOLOMITES

LOCALITA' San Candido/Innichen DATA 28/ 2/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PAHL E. 13744 NOME PISTA WEIBERRIESE
ARBITRO KASTLUNGER R. 17483 PARTENZA 1380 m
DIRETTORE DI GARA HOLZER S. 695630 ARRIVO 1210 m
DISLIVELLO 170 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/109/AA/A
24/109/AA/A

TRACCIATORE LANZ A. SUMMERER K.
APRIPISTA - A - WISTHALER A. - A - WISTHALER A.
- B - HOLZER S. - B - HOLZER S.

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 8.45 11.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'
-------------	------------------	-------------------------------	-------	------	-----	------	----------

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1	694920	ERLACHER Sofia	250.00	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
2	706655	HERNEGGER Ronja	271.94	2013	AA	00551	SSV TAUERS
3	683462	ROGEN Isabel	283.47	2013	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
4	665219	WIERER Nahla	288.64	2012	AA	00309	GSIESERTAL ASV
5	673586	MUTSCHLECHNER Julia	299.35	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
6	664540	NIEDERKOFER Mia	271.32	2013	AA	00309	GSIESERTAL ASV
7	661420	MOLLING Mia	223.25	2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
8	671920	IRSCHARA Viktoria	281.08	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
9	682012	WILLEIT Teresa	266.63	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
10	661986	LANZ Sofia	256.60	2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
11	685690	SCHMID Nicole	310.29	2013	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
12	681257	OBERJAKOBER Mia	268.79	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
13	670203	PALFRADER Lisa	294.56	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
14	674703	TASCHLER Mirah	254.73	2013	AA	00309	GSIESERTAL ASV
15	657899	INNERHOFER Emma	272.32	2012	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
16	664829	KOFLER Valentina	313.19	2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
17	72813	HOLZER Sara	318.83	2012	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
18	679572	HUBER Jana	322.05	2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
19	666507	GRAF Eva	325.31	2012	AA	00309	GSIESERTAL ASV
20	666606	PRUGGER Emma	334.82	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
21	712199	FISCHER Emily	343.45	2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
22	685695	ELLEMUNTER Sofia	348.88	2013	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
23	73109	PIGOZZI Asia	350.40	2012	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES

28-02-2026 / San Candido/Innichen

S3 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito www.crono.bolzano.it Daten veröffentlicht auf dieser Webseite



NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'		
24	91171	OBERHAMMER Emma	352.23	2012	AA	00301	TAISTEN RAIFFE
25	72247	KRALER Yara	353.64	2012	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
26	684606	AUSSERHOFER Nora	360.32	2012	AA	00551	SSV TAUFERS
27	687351	CORRADINI Eva	378.46	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
28	728782	GASSER Franziska	381.24	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
29	73636	SULZENBACHER Tina	382.83	2013	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
30	666607	IRSCHARA Romy		2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
31	73164	FUERHAPTER Theresa		2012	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
32	683037	BERTOLANI Sara Giada		2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
33	760016	HOFER Lucy		2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL

U14 RAGAZZI - MASCHILE

34	663786	MAIR Ivan	297.51	2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
35	663481	CLEMENT Benjamin	256.92	2012	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
36	682010	AGREITER Albert	283.01	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
37	684833	FEICHTER Johannes Josef	267.53	2012	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
38	72627	WENGER Moritz	234.75	2012	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
39	695132	WINKLER Matthias	266.69	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
40	678686	STEGER Luis	296.24	2012	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
41	662304	RUDIFERIA Elias	238.79	2012	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
42	664716	TASSER Paul	273.73	2012	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
43	72364	SABBA Elia	274.03	2012	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
44	671921	NIEDERBACHER David	299.21	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
45	683458	LANZ Alex	251.80	2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
46	682019	MAIR Johannes	287.75	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
47	670202	PEDEVILLA Valerian	253.91	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
48	695305	PALFRADER David	273.38	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
49	682014	RINDLER Jonas	313.93	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
50	727456	ERLACHER Paul	315.32	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
51	699747	SANGALLI Giorgio	319.97	2013	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
52	671184	BARP Filippo	322.32	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
53	671863	HOCHWIESER Andreas	326.61	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
54	683537	STEIDL Matthias	331.78	2013	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
55	683463	PUTZER Leon	333.00	2013	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
56	706843	SERANI Lennard	333.99	2013	AA	00301	TAISTEN RAIFFE
57	682157	DEVAL Matthias	336.43	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
58	683460	HOFER Leo	336.66	2013	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
59	675654	ZANATTA Edoardo Nicolo'	337.56	2013	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
60	683035	AUER Franz	339.66	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
61	684837	GROEBER Felix	346.48	2013	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
62	695131	CALL Jimmy	346.76	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
63	682015	HOCHWIESER Dennis	362.42	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
64	714989	PASIN Elia	369.83	2012	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
65	689990	CELA CORTESI Leone	374.13	2012	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
66	669917	ERLACHER Teo	376.07	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
67	674706	HABERER Jaron	376.62	2013	AA	00309	GSIESERTAL ASV
68	72963	FABBRO Leonardo	382.51	2012	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
69	721964	BRUNNER OBERLECHNER Tristan	383.48	2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
70	718129	WEISSTEINER David	391.00	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
71	695541	OBERBACHER Nicolas	392.45	2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
72	675092	EGGER Alex		2012	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
73	695137	MANESCHG Pire		2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
74	673585	WIELAND Peter		2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
75	684831	GUARNIERI Max		2012	AA	00551	SSV TAUFERS
76	698712	SCHOENHUBER Elias		2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
77	73276	ALBERO Matteo		2012	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
78	5001123	BOOKS Lucas		2012	AUS	AUS	AUSTRALIA
79	686659	ERLACHER Manuel		2013	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
80	671988	HAINZ Valentin		2012	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
81	685762	SIEDER Philipp		2013	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

82	659318	WILLEIT Clara	257.50	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
83	70017	HAPPACHER Amy	214.53	2010	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
84	71165	OBERHAMMER Noemie	256.99	2011	AA	00301	TAISTEN RAIFFE
85	70313	CRESTANELLO Matilde	261.50	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
86	67325	LEITNER Lilly	264.16	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM

NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'		
87	682008	AGREITER Laura	277.00	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
88	70348	AUSSERHOFER Lea	261.14	2011	AA	00551	SSV TAUFERS
89	664395	RIEDER Maya	247.82	2011	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
90	67201	BALADA Ginevra	280.54	2010	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
91	71267	FREGOSO Silvia	284.88	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
92	667107	CAMPODALL'ORTO Diana	302.06	2011	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
93	68981	WENGER Heidi	262.34	2010	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
94	67174	SARDI Benedetta	249.82	2010	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
95	68116	WISTHALER Isabel	249.20	2010	AA	00301	TAISTEN RAIFFE
96	71426	WOLFSGRUBER Carolina	246.44	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
97	68748	HASPINGER Maria	310.67	2010	AA	00301	TAISTEN RAIFFE
98	658307	LERCHER Corinna	323.27	2011	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
99	670209	TREBO Angela	327.85	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
100	674722	CRAZZOLARA Leni	337.12	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
101	68560	IRSCHARA Christina	346.07	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
102	760043	ROMINES Emmie Alina	377.24	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
103	5002153	BERX Leanne		2010	BEL	BEL	BELGIO
104	5002152	IDO Shiharu		2010	JPN	JPN	GIAPPONE
105	5000723	BOOKS Zahli		2010	AUS	AUS	AUSTRALIA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

106	670204	PLONER Andy	267.55	2011	AA	03670	ERTA SCI & SPORT
107	665104	JUD Daniel	251.90	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
108	670215	WINKLER Damian	240.31	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
109	661423	KOFLER Simon	273.29	2011	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
110	661421	ZINGERLE Leo	269.21	2011	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
111	69706	VALENTINI Hannes	229.64	2010	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
112	67559	OBOJES Elias	266.66	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
113	68550	TSCHOLL Felix	242.28	2010	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
114	670206	PLONER Mattia	267.91	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
115	70321	DAVARE Luca	225.31	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
116	739532	KALWA Mateusz Michal	189.51	2011	FVG	00341	SC PORDENONE
117	68156	MALUCELLI Samuele	254.03	2010	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
118	67341	HAPPACHER Niklas	239.93	2010	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
119	70968	SULZENBACHER Toni	268.23	2011	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
120	90456	MIRIBUNG Samuel	274.35	2010	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA
121	665216	HABERER Darian	275.31	2011	AA	00309	GSIESERTAL ASV
122	69109	TASCHLER Rafael	276.39	2010	AA	00301	TAISTEN RAIFFE
123	67746	KLAMMER Jonas	283.16	2010	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL
124	671927	NIEDERBACHER Joseph Maria	300.44	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
125	71613	HOLZER Theo	301.57	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
126	68857	OBERSCHMIED Florian	303.26	2010	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL
127	670208	PEDEVILLA Laurenz	311.49	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
128	670213	TREBO Jan	319.68	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
129	68239	AMALTHOF Alex	337.93	2010	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES
130	659319	ZINGERLE Chris		2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
131	663561	IRSCHARA Matthaeus		2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM
132	685956	AUSSERHOFER Josef		2011	AA	00551	SSV TAUFERS
133	5001120	DAVIS Sam		2011	AUS	AUS	AUSTRALIA
134	5001121	JOHNSON Oscar		2011	AUS	AUS	AUSTRALIA

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE I LAUF/MANCHE: 08.00 - 08.30

ESPOSTA ORE: 17.54

LA GIURIA